

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024
Stavba: Oprava a nátěr fasády na garážích - Jana Roháče 1381 Kadaň

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20.01.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů			156 235,03
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			156 235,03
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	156 235,03	32 809,36
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			189 044,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

HP STAV - Jan Perout s.r.o.

Fibichova 660, 432 01 Kadaň

IČO: 05684871, DIČ: CZ05684871

E-mail: hpstav@email.cz

www.hpstav.eu

HP STAV

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024

Stavba:

Oprava a nátěr fasády na garážích - Jana Roháče 1381 Kadaň

Místo:

Datum:

20.01.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		156 235,03	189 044,39
01	Stavební část	142 535,03	172 467,39
02	VRN	13 700,00	16 577,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		156 235,03	189 044,39

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a nátěr fasády na garážích - Jana Roháče 1381 Kadaň

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum: 20.01.2025

Zadavatel:

1Č:

DIČ:

Zhotovitel:

1Č:

DIČ:

Projektant:

1Č:

DIČ:

Zpracovatel:

1Č:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			142 535,03
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			142 535,03
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 535,03	21,00%	29 932,36
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		172 467,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a nátěr fasády na garážích - Jana Roháče 1381 Kadaň
Objekt: 01 - Stavební část
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20.01.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	142 535,03
HSV - Práce a dodávky HSV	48 425,22
1 - Zemní práce	129,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 127,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 984,70
998 - Přesun hmot	183,26
PSV - Práce a dodávky PSV	94 109,81
764 - Konstrukce klempířské	18 246,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	75 863,81
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	142 535,03

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava a nátěr fasády na garážích - Jana Roháče 1381 Kadaň
Objekt: 01 - Stavební část

Místo: Datum: 20.01.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 142 535,03

D HSV Práce a dodávky HSV 48 425,22
D 1 Zemní práce 129,60

27	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	12,000	10,80	129,60	CS ÚRS 2024 01
PP	Odstranění travin a rákosu ručně travin pro jakoukoli plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111111101							
VW	odstranění travin ze zámkové dlažby u fasády garáží							
VW	0,5*3 1,500							

D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 127,66							
2	K	622525202	Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	141,844	156,00	22 127,66	CS ÚRS 2024 01
PP	Oprava tenkovrstvé omítky vnějších ploch silikátové, akrylátové, silikonové nebo silikonsilikátové stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622525202							
VW	145,626*0,15 61,844							

D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 984,70							
7	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	163,200	66,30	10 820,16	CS ÚRS 2024 01
PP	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311111							
VW	21*2,90*2 121,800							
VW	6,0*3,45*2 41,400							
VW	Součet 163,200							

9	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	2 284,800	2,43	5 552,06	CS ÚRS 2024 01
PP	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311211							
VW	163,20*14 2 284,800							

8	K	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	163,200	43,60	7 115,52	CS ÚRS 2024 01
PP	Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941311811							

10	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	163,200	15,30	2 496,96	CS ÚRS 2024 01
PP	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111							

D 998	Přesun hmot 183,26							
28	K	998021022	Přesun hmot pro haly s nosnou kci zděnou nebo monolitickou s omezením mechanizace v do 20 m	t	0,154	1 190,00	183,26	CS ÚRS 2024 01
PP	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace, pro haly výšky do 20 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998021022							

D PSV Práce a dodávky PSV 94 109,81

D 764	Konstrukce klempířské 18 246,00							
23	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	42,000	132,00	5 544,00	CS ÚRS 2024 01
PP	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004803							
VW	21*2 42,000							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	12,400	167,00	2 070,80	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC W W Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764004863 demontáž okapových svodů 4 ks 3,10*4 12,400								
24	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	42,000	192,00	8 064,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764501103								
21	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	12,400	168,00	2 083,20	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Montáž svodu kruhového, průměru svodu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508131								
22	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	4,000	121,00	484,00	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Montáž svodu kruhového, průměru kolien horních dvojitých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764508134								
							75 863,81	
16	K	783000100	Ochrana při provádění nátěrů olepením fólií	m2	35,807	21,40	766,27	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC W W Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí olepením fólií https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783000100 zakrytí oken a garážových vrat (2,40*2,15*6)+(1,66*0,73*4) 35,807								
17	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	37,597	20,00	751,94	CS ÚRS 2024 01
PP W fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m 35,807*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 37,597								
18	K	783000100	Ochrana při provádění nátěrů olepením fólií	m2	16,800	21,40	359,52	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC W W Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí olepením fólií https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783000100 zakrytí podbití střechy 0,4*21,0*2 16,800								
19	M	28323153	fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m	m2	17,640	20,00	352,80	CS ÚRS 2024 01
PP W fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m 16,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství' 17,640								
14	K	783000103	Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie	m2	124,000	7,14	885,36	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC W Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo vodorovných ploch položením fólie https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783000103 (21*2*2)+(10,0*2*2) 124,000								
15	M	5907758504956	zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm	kus	14,000	111,74	1 564,36	
PP zakrývací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm								
25	K	783107100	Provedení krycího jednonásobného nátěru truhlářských konstrukcí	m2	63,000	99,50	6 268,50	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC W W Provedení nátěru truhlářských konstrukcí krycího jednonásobného https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783107100 nátěr dřevěného podbití trojnásobný (0,3+0,2)*21*2*3 63,000								
26	M	1615423998	Lazura na dřevo Luxol Originál 0022 palisander 4,5 l	litr	31,500	162,23	5 110,25	
PP W Lazura na dřevo Luxol Originál 0022 palisander 4,5 l 63*0,5 'Přepočtené koeficientem množství' 31,500								
12	K	783402100	Provedení tmelení klempířských konstrukcí	m	7,520	20,40	153,41	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC W W Provedení tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783402100 oprava tmelení parapetů (0,11*8)+(1,66*4) 7,520								
13	M	23152003	tmel silikonový neutrální	litr	0,226	528,00	119,33	CS ÚRS 2024 01
PP W tmel silikonový neutrální 7,52*0,03 'Přepočtené koeficientem množství' 0,226								
1	K	783801503	Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru	m2	145,626	82,50	12 014,15	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC W W W W W W W W Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801503 omytí fasády čelní stěna (21*2,9)-(2,4*2,15*6)+(0,3*2,15*2*6)+(0,3*2,4*6) 42,000 zadní stěna 21*2,9 60,900 boční stěny (3,45*6,0*2)+(0,80*6,0)- (1,66*0,73*4)+(0,11*0,73*8)+(0,11*1,66*4) 42,726 Součet 145,626								
5	K	783807440	Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 3	m2	145,626	111,00	16 164,49	CS ÚRS 2024 01
PP Online PSC Provedení krycího nátěru omítek dvojnásobného hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783807440								
6	M	58124434	hmota nátěrová silikonová krycí na fasádní povrchy	litr	75,726	310,00	23 475,06	CS ÚRS 2024 01
PP hmota nátěrová silikonová krycí (email) na fasádní povrchy								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			145,626*0,52 'Přepočtené koeficientem množství	75,726				
3	K	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	145,626	54,10	7 878,37	CS ÚRS 2024 01
PP			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823163					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a nátěr fasády na garážích - Jana Roháče 1381 Kadaň
Objekt: 02 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.01.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				13 700,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				13 700,00
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	13 700,00	21,00%		2 877,00
snížená	0,00	12,00%		0,00
Cena s DPH	v CZK			16 577,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava a nátěr fasády na garážích - Jana Roháče 1381 Kadaň
Objekt: 02 - VRN

Místo: Datum: 20.01.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 13 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	6 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	2 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 700,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 13 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava a nátěr fasády na garážích - Jana Roháče 1381 Kadaň
Objekt: 02 - VRN
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 20.01.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							13 700,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							13 700,00	
D VRN3 Zařízení staveniště							6 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Zařízení staveniště Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								
D VRN6 Územní vlivy							2 000,00	
2	K	060001000	Územní vlivy	kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Územní vlivy Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/060001000								
D VRN7 Provozní vlivy							2 000,00	
3	K	070001000	Provozní vlivy	kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP Provozní vlivy Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/070001000								
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							3 700,00	
4	K	080001000	Další náklady na pracovníky	kč	1,000	3 700,00	3 700,00	CS ÚRS 2024 01
PP Další náklady na pracovníky Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/080001000								